
 

 

 

 
Decreto n. 2876 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 
3177 del 30.09.2021 e rettificato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021 e 
pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 246 del 14.10.2021; 

VISTO il D.R. n. 2769 del 18.07.2023, con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento di “Economia e Finanza” per lo scorcio del quadriennio 
accademico 2021-2025; 

VISTO  il D.R. n. 2745 del 18.07.2023, assunto al prot. gen. n. 194811 del 
26.07.2023, pervenuto dallo Staff Logistica e Procedimenti Speciali, con cui 
sono stati proclamati eletti i rappresentanti degli studenti nel Consiglio del 
Dipartimento in parola per il biennio accademico 2023-2025, a far data dal 
1° ottobre 2023; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Art. 1 
A decorrere dal 1° ottobre 2023, il Consiglio del Dipartimento di “Economia e Finanza”, per 
lo scorcio del quadriennio accademico 2021-2025, è ricomposto come segue: 

 
 il Direttore – Presidente 
 i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
 i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
 Rosmery DEL BENE                   (rappresentanti  del personale tecnico  amministrativo                                  
 Carmen DE ROSAS                     quadriennio accademico 2021-2025) 
 Roberta GELAO 
 Nicolangelo MANZARI 
 Domenica CACUCCI 
 Mariangela LATORRE 
 Giovanna PAPA 
 

per la lista n. 1 “AZIONE UNIVERSITARIA DiEF“ 
 Luigi SIFANNO                           (rappresentanti degli studenti biennio accademico  
 Simone PICCOLO                         2023-2025) 
 Silvia TRITTA 
 Michele AMORUSO 
 Giovanni SEMIRARO 
 Alessia Maria Ines BELLINI 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

 
  

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA – 

U.O. Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole e SiBA 

Oggetto: Ricomposizione Consiglio di Dipartimento 
 

 
pag. 

2 
di 
2 

 

 Ruggero VISCHI 
 Paolo AGRUSTI 
 Vito CUCCOVILLO 
 Christian RIGLIETTI 

 
per la lista n. 3 “M.U.R.O.“ 

 Giovanni TAGLIENTI 
 
per la lista n. 4 “P.I.U. Economia” 

 Giulia BRILLI 
 
Per la lista n. 5 “Studenti Indipendenti-Link” 

   Martina TROIANO 
 

   Giorgia ZOTTI                              (rappresentante dei dottorandi biennio accademico  
   Lorenzo RODIO                             2022-2024) 

 
Art. 2 

     Ai sensi del comma 2 dell’art. 27 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di Dipartimento 
partecipa il Coordinatore Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, li 01.08.2023 
 
 
                                                                                                     F.toIL RETTORE 
 
 
 
 
 


